
 

 

 

ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

01.06.2020                                      Київ                                  № 923 
                                                                                     
 
Про видачу сертифікатів  суб’єктів 

оціночної діяльності  

 

 

Відповідно до  статті 19 Закону України «Про оцінку майна, майнових 

прав та професійну оціночну діяльність в Україні», згідно з пунктом 1 

розділу ІІІ  Положення про видачу сертифікатів суб‘єктів оціночної 

діяльності, затвердженого наказом Фонду державного майна України від 14 

березня  2002 року № 479, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 28 

березня 2002 року за № 312/6600 (із змінами), за результатами  розгляду та 

перевірки  документів, поданих суб’єктами господарювання, 

 

 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Видати суб’єктам господарювання згідно з додатком  сертифікати  

суб’єктів оціночної діяльності. 

2.  Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 

діяльності вжити заходів щодо оприлюднення цього наказу. 

      3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 

Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 

діяльності. 

 

 

 

 

 

Заступник Голови Фонду                                                                  Андрій ЄГОРОВ 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток до наказу Фонду державного майна України  

01 .06. 2020 року  № 923 

 

                     Перелік суб’єктів господарювання, яким Фонд прийняв рішення 

видати сертифікат суб’єкта  оціночної діяльності 

 

1. Бєлих Борис Михайлович (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 2656511998); 

2. Козюра Лариса Валентинівна (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 2502008327); 

3. Керова Наталя Анатоліївна (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 2146705348); 

4. КОЛЕКТИВНЕ ПІДПРИЄМСТВО «ЦЕНТР ІНЖЕНЕРНИХ 

ДОСЛІДЖЕНЬ» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 

13882177); 

5. Лазебник Анатолій Борисович (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 2138609416); 

6. Монянчин Володимир Іванович (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 3037606894); 

7. Матвєєва Тетяна Борисівна (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 2685303427); 

8. Мархоцький Олексій Миколайович (реєстраційний номер облікової 

картки платника податків 2763810552); 

9. ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО ЕКСПЕРТНО – КОНСУЛЬТАЦІЙНИЙ 

ЦЕНТР «АЛЬЯНС - 2000» (ідентифікаційний код юридичної особи в 

ЄДРПОУ 30653560); 

10. ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО «АНАЛІТИК» (ідентифікаційний код 

юридичної особи в ЄДРПОУ 23988161); 

11. ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО «КОНСАЛТИНГОВА ФІРМА 

«ЕКСПОКОМ» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 

33528116); 

12. Скавронський Михайло Олександрович (реєстраційний номер 

облікової картки платника податків 1795816214); 

13. Санжаревська Тамара Василівна (реєстраційний номер облікової 

картки платника податків 2032907105); 

14. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ЦЕНТР 

ОЦІНКИ МАЙНА» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 

37452004); 

15. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

«КОНСАЛТИНГОВА ГРУПА «АНАЛІТИК – КАПІТАЛ» (ідентифікаційний 

код юридичної особи в ЄДРПОУ 37518871); 

16. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ВІРНИЙ 

ВИБІР - 5617» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 

42994092); 

17. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «БЮРО 

ЕКСПЕРТИЗ» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 

30733195); 



18. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

«ЕКСПЕРТНЕ АГЕНТСТВО «УКРКОНСАЛТ» (ідентифікаційний код 

юридичної особи в ЄДРПОУ 31502604). 

 

Директор Департаменту                                              Світлана БУЛГАКОВА 


